

Vergaderjaar 1985–1986

19054

Wijziging van de Wet op het basisonderwijs en de Overgangswet WBO met betrekking tot het aanbrengen van wijzigingen in het bekostigingsstelsel, en de Overgangswet ISOVSO met betrekking tot een aantal scholen voor dove kinderen

Nr. 35

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING
Ontvangen 24 februari 1986

INTITULÉ

In het intitulé wordt de zinsnede «en de Overgangswet ISOVSO» vervagen door: en de Interimwet op het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs.

ARTIKEL I

I

In onderdeel C wordt in het tweede lid na het woord «ingevoegd» een dubbele punt ingevoegd.

II

In onderdeel I worden in artikel 70, vierde lid eerste volzin, na de zinsnede «kon worden genomen» de haakjes vervangen door een komma.

III

In onderdeel J wordt in artikel 70a, tweede lid tweede volzin, het woord «wethoudes» vervangen door: wethouders.

IV

In onderdeel U wordt in artikel 90, zesde lid tweede volzin, het getal «30» vervangen door: 45.

V

In onderdeel Y worden in artikel 92, vierde lid, de woorden «het ontwerp van een besluit» vervangen door: de ontwerpen van de besluiten.

VI

In onderdeel Z wordt in artikel 93, eerste lid onderdeel b 2° nà 2° een punt ingevoegd.

VII

In onderdeel EE wordt in artikel 98, eerste lid tweede volzin, na de zinsnede «bedoeld in artikel 90a, eerste lid onderdeel a tot en met d» een komma ingevoegd en vervalt de komma na het woord «en».

ARTIKEL II

I

In onderdeel A, artikel D 6,

1. wordt in het eerste lid onderdeel a, in onderdeel f na de puntkomma een komma ingevoegd,
2. vervalt in het vierde lid in de zinsnede «binnenn 10 maanden» de laatste letter n en wordt in het vierde lid na de zinsnede «daarop niet is beslist» een komma ingevoegd.

II

In onderdeel C wordt artikel D 8 vervangen door:

Artikel D 8

- Tot 1 januari 1987 worden in artikel 93, eerste lid onder b, de woorden
- «1°. medezeggenschap,
 2. bijdragen voor de activiteiten van de ouders, in verband met de medezeggenschap,»
- vervangen door:
- 1°. medezeggenschap,
- en worden de punten 3, 4, 5 en 6 vernummerd tot 2, 3, 4 en 5.

ARTIKEL IV

In artikel IV wordt in artikel 19a, tweede lid, het woord «eerste» vervangen door: eerste.